Administração | Arquitetura e Urbanismo | Biomedicina | Direito | Enfermagem | Medicina Veterinária | Nutrição | Psicologia | Publicidade e Propaganda | Eng. Agronômica | Eng. Produção | Eng. Civil | Eng. Elétrica | Eng. Mecânica

Rua Barão de Capanema, 721 - Santa Cruz – Guarapuava - PR |CEP 85015-420 Fone (42) 3621-5200 | CNPJ: 03.291.761/0001.38 | www.camporeal.edu.br

EDITAL Nº 238/2017 - SEC

Divulga Resultado da Atividade Avaliativa de

Conhecimentos Gerais e Atualidades.

O Núcleo de Planejamento de Ensino - NUPE da Faculdade Campo Real, no uso de suas atribuições,

DIVULGA os nomes dos acadêmicos do curso de BIOMEDICINA, que atingiram índice 4 e 5 na

Atividade Avaliativa de Conhecimentos Gerais e Atualidades, realizada no dia 23 do mês de novembro

de 2017.

BIO02 Noturno ALEXANDRE JOSÉ DA SILVA
BIO02 Noturno ALINE DE LIMA PACHECO
BIO02 Noturno ANA CARLA DE JESUS VIEIRA
BIO02 Noturno CAROLINE DAS NEVES TABORDA
BIO02 Noturno EDUARDA APARECIDA DALLASTRA TERHORTS

BIO02 Noturno ISABELLE FONSECA ZÓLIO
BIO02 Noturno JOÃO VICTOR OLEINIK
BIO02 Noturno JORDANA BORCHARDT KNOPP
BIO02 Noturno LARISSA PETRIW
BIO02 Noturno LUANA CRISTINA GUEDES NUNES
BIO02 Noturno LUÍS AUGUSTO SCHONINGER AJPERT
BIO02 Noturno MATHEUS LARA DOS SANTOS
BIO02 Noturno NATHALI KAVILHUKA
BIO02 Noturno RAFAEL VIERO DA SILVA
BIO02 Noturno SINTIA DE LARA BELO

BIO04 Noturno ANDRESSA FEDRECHESKI
BIO04 Noturno BRUNO NEGRELE DE VASCONCELLOS
BIO04 Noturno CRISTIANE MICHELE ROCHA KRUG
BIO04 Noturno DANIELE LISBÔA DA LUZ
BIO04 Noturno FRANCISCO DE ASSIS KRETZL
BIO04 Noturno JENNIFER LARISSA DE OLIVEIRA ALMEIDA
BIO04 Noturno SABRINA TRINDADE SCHMIDT
BIO06 Noturno ALISSON GUMIERO
BIO06 Noturno CINTIA CZYS
BIO06 Noturno CRISTIANO SOUZA DE LIMA
BIO06 Noturno EMILAINE TABORDA

BIO06 Noturno FABIELE APARECIDA SILVERIO
BIO06 Noturno HANNAH LUSTOSA COSTA
BIO06 Noturno JOYCE SABRINA KOSAK
BIO06 Noturno KARIN ANDREZZA DE PAULA DAMBROSKI
BIO06 Noturno PAMELA CRISTIANE GADENS

 Administração | Arquitetura e Urbanismo | Biomedicina | Direito | Enfermagem | Medicina Veterinária | Nutrição | Psicologia | Publicidade e Propaganda | Eng. Agronômica | Eng. Produção | Eng. Civil | Eng. Elétrica | Eng. Mecânica

Rua Barão de Capanema, 721 - Santa Cruz – Guarapuava - PR |CEP 85015-420 Fone (42) 3621-5200 | CNPJ: 03.291.761/0001.38 | www.camporeal.edu.br

BIO06 Noturno THAIS CAROLINE BOBROSKI ROCHA
BIO06 Noturno THAIS NATACHA APARECIDA FIUZA
BIO08 Noturno LURIANE PEREIRA VIEIRA

Guarapuava, 01 de dezembro de 0217.

____________________________

Sônia Maria Hey

Coordenação Pedagógica